
UCHWAŁA Nr XXIV/278/08 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 października 2008r. 
 

w sprawie sprostowania bł ędu pisarskiego w uchwale Rady Miasta Szczecinek 
Nr XLIII/410/06 z dnia 4 pa ździernika 2006r. w sprawie uchwalenia miejscowego p lanu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Koszali ńska-1” w Szczecinku. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr 127, poz. 880) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Rady Miasta Szczecinek Nr XLIII/410/06 z dnia 4 października 2006r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Koszalińska-1” 
w Szczecinku (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 109, poz. 2116 
z 20.11.2006r.) § 21 pkt.3 ppkt.f otrzymuje brzmienie:  
 

,,rodzaj dachu – dla zabudowy mieszkaniowej płaskie, dwu- lub wielospadowy, 
o nachyleniu połaci do 45°; dachy obiektów towarzys zących funkcji podstawowej (garaŜe, 
zabudowania gospodarcze) – płaskie, dwu- lub wielospadowe, o nachyleniu połaci do 45°” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                     Wiesław Suchowiejko 


